

In Cima Tag A/S

Lumbyvej 68
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Flemming Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

In Cima Tag A/S
Lumbyvej 68
5792 Årslev

e-mailadresse: info@incimatag.dk

CVR-nr: 30492897

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Klosterplads 2
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tagentrepriseforretning og lignende virksomhed i Danmark, omfattende tagdækningsentreprisepgaver for kunder inden for nybyggeri, renovering og serviceeftersyn mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da ledelsen har gjort tiltag til at forbedre indtjeningen fremover, forventer man at kunne reetablere selskabspitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.561.249	1.017.732
Personaleomkostninger		-1.215.464	-1.322.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.496	-104.171
Resultat af ordinær primær drift		197.289	-408.803
Andre finansielle indtægter		0	5.503
Øvrige finansielle omkostninger		-19.713	-34.832
Ordinært resultat før skat		177.576	-438.132
Skat af årets resultat		46.780	6.540
Årets resultat		224.356	-431.592
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		224.356	-431.592
I alt		224.356	-431.592

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		163.841	245.762
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	163.841	245.762
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.231	56.293
Materielle anlægsaktiver i alt	2	35.231	56.293
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		217.072	320.055
Råvarer og hjælpematerialer		148.878	122.000
Varebeholdninger i alt		148.878	122.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.403	198.501
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	129.520
Udskudte skatteaktiver		47.900	0
Tilgodehavende skat		5.005	0
Andre tilgodehavender		0	15.855
Periodeafgrænsningsposter		73.504	79.788
Tilgodehavender i alt		255.812	423.664
Likvide beholdninger		429.975	33.167
Omsætningsaktiver i alt		834.665	578.831
Aktiver i alt		1.051.737	898.886

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-136.372	-360.727
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		363.628	139.273
Gæld til banker		253.949	323.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt		253.949	323.904
Gæld til banker		0	62.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.133	131.138
Skyldig selskabsskat		0	15.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.027	226.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.160	435.709
Gældsforpligtelser i alt		688.109	759.613
Passiver i alt		1.051.737	898.886

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	409.602
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	409.602
+	
Af- og nedskrivning primo	-163.840
Årets afskrivning	-81.921
Af- og nedskrivning ultimo	-245.761
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.841

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	122.345
Tilgang	0
Afgang	-17.033
Kostpris ultimo	105.312
Af- og nedskrivning primo	-66.051
Årets afskrivning	-21.062
Tilbageførsel ved afgang	17.033
Af- og nedskrivning ultimo	-70.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.231

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på tkr. 382 med restløbetid på 35 måneder.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en samlet værdi af tkr. 527.

Banken har virksomhedspant på tkr. 600 til sikkerhed for mellemværende med selskabet.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nibope Holding ApS under tvangsopløsning
CVR nr. 33501471

Coord Holding ApS
CVR nr. 30561619

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3